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Aşağıda belirtilen sorulanmın Adalet Bakam Yılmaz TUNÇ tarafından Anayasa’nın

98’inci ve TBMM İçtüzüğünün 96Tncı ve 99’uncu maddeleri uyarınca yazılı olarak

cevaplandırılmasım arz ederim.

Gülcan KAÇMAZ SAYYİĞİT

Van Milletvekili

Demokratik siyaset zemininde yaşanan olumlu gelişmelere rağmen cezaevlerinde

belirgin bir değişiklik olmamıştır. Tutuklu ve hükümlülere (Mahpuslara) yönelik hak ihlalleri

devam ederken ağır hasta mahpuslara yönelik herhangi bir adım atılmamıştır. Van Yüksek

Güvenlikli Kapalı Cezaevi’nde tutulan Botan Karsu’nun da sağlık ve tedavi hakkının ihlal

edildiği belirtilmektedir. Tarafımıza doğrudan iletilen bilgiye göre; Botan Karsu’nun gerektiği

ölçüde tedavi hakkına erişemediği ve hastaneye şevklerin zamamnda yapılmamasmdan dolayı

ciddi sağlık sorunlan yaşadığı aktanimaktadır. Karsu’nun 4’üncü evre kanser olmasından

dolayı Diyarbakır Gazi Yaşargil Eğitim ve Araştırma Hastanesi tarafından verilen raporda

cezaevinde hayatım tek başına idame ettiremeyeceği yer almıştır.

Bununla birlikte İstanbul Adli Tıp Kurumu da ilk etapta Karsu’nun cezaevinde

kalamayacağım belirterek 6 ay infaz erteleme karan vermiş; fakat daha sonra görüşünü

değiştirerek “Cezaevinde kalabilir” şeklinde rapor düzenlemiştir. Yakınlan Karsu’mm daha iyi

tedavi olması için Diyarbakır’a nakledilmesini talep ederken cezaevi koşullarında Karsu’nun

sağhğımn daha da ağırlaşacağını ifade etmektedirler. Çünkü bugün cezaevlerinde bin 412 hasta

mahpustan 335’nin durumunun ağır olduğu insan haklan örgütlerinin raporlanna yansırken

sağlık ve tedavi hakkına erişemediği için her yıl onlarca hasta ve yaşlı mahpus yaşamını

yitirmektedir.

Bu bağlamda;

lu’nun sağlık durumu1- Van Yüksek Güvenlikli Kapalı Cezaevi’nde tutulan Botan

hakkında Bakanhğımzda hangi bilgiler bulunmaktadır?
2- Van Yüksek Güvenlikli Kapalı Cezaevi’nde tutulan Botan Karsu’nun tedavi edilmediği

doğru mudur? Tedavi hakkımn neden engellenmektedir?
3- Van Yüksek Güvenlikli Kapalı Cezaevi’nde tutulan Botan Karsu’nun tedavi ve sağlık

hakkı için hangi adımlar atılmıştır?
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4- İstanbul Adli Tıp Kurumu, Botan Karsu hakkında hangi kararlan vermiştir? İlk etapta

“cezaevinde kalamaz” raporu verilmesine rağmen sonraki seferde “cezaevinde

kalabilir” şeklinde görüş bildirildiği doğru mudur?
5- Van Yüksek Güvenlikli Kapalı Cezaevi’nde tutulan Botan Karsu’nun cezaevi

koşullannda tek başına hayatını idame ettiremeyeceği hastane raporuna yansımasına

rağmen neden infaz erteleme talepleri karşılanmamaktadır?
6- Van Yüksek Güvenlikli Kapalı Cezaevi’nde 4. evre kanser olan Botan Karsu’yla ilgili

herhangi bir adım atılacak mıdır? Önerge tarihine kadar alınan tedbirler nelerdir?

f


